AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, torna público que realizará as  11:00, do dia
13  de  janeiro  de  2026,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº DISP. 0003-2026. Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  LICENÇA  DE  USO  DE  SISTEMA  INFORMATIZADO  (SOFTWARE)  DE
CONTABILIDADE,  LICITAÇÃO,  PATRIMONIO,  ALMOXARIFADO,  PORTAL  DA
TRANSPARENCIA EM ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO E FOLHA DE
PAGAMENTO - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE
LIMOEIRO DO NORTE.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Limoeiro do Norte/CE, 08
de janeiro de 2026.

assinado eletronicamente
Elizangela Santos Dos Reis

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2026-01-08T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Elizângela Santos dos Reis
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente